

ELETTROLAZIO S.P.A.

Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100 Frosinone

P.Iva : 02115460608

Telefono : 0775/202131

Fax : 0775/202158

FR

3355

R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b

03010 PATRICA

Tel-Fax 0775/830116

C.A.

Pag. 1

Modulo:OCCOCPRT

FR

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto

Conferma ordine

Ordine

16/206133 del 27/09/16

Mod.Pag.

RiBa 120/150 gg.fm.

Data Conf.

27/09/16

Magazzino

007 Punto vendita Frosinone

Mod.Sped.

Destinatario

Mod.Cons.

Porto Franco

Agente

008 Diretti Frosinone

Trasp.

Indirizzo di Destinazione Merce:

* Idem *

Rif.Vs. ordine : 0300 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Qtà Ord.	Prezzo	Importo
1	TELVCCF2	VARIO COMPLETO 40 A	PZ	2,00	15,5585	31,1170
2	TELVCCF3	VARIO COMPLETO 63A	PZ	4,00	21,3312	85,3248
3	TELV2ME07	SALVAM 1,6-2,5A 2,5M	PZ	8,00	22,4734	179,7872
4	TELV2ME08	SALVAM 2,5-4A 2,5M	PZ	30,00	22,4734	674,2020
5	TELV2ME10	SALVAM 4-6,3A 2,5M	PZ	1,00	22,4734	22,4734
6	TELVAE11	C/AUX FRONT. 1NA+1NC X SALV	PZ	34,00	3,3988	115,5592
7	TELLC1D09BD	C/RE 3P 9A 24VCC	PZ	34,00	22,4734	764,0956
8	TELLADN11	CONTATTI AUX FRONT. 1NA+1NC	PZ	14,00	2,7135	37,9890
9	TELLAD9R1	INTERB.MECCANICO X LC1D09..D38	PZ	13,00	2,7814	36,1582
10	TELLC1D32BD	C/RE 3P 32A 24VCC	PZ	4,00	45,7493	182,9972
11	TELLC1D50BD	CONTATTORE 50A 24V CC	PZ	8,00	78,2555	626,0440
12	TELLADN40	CONTATTI AUX FRONT. 4NA	PZ	12,00	5,3096	63,7152
13	TELCA3KN40BD	CONTATTORE AUSILIARIO 24VDC	PZ	60,00	11,4065	684,3900
14	TELLA4KE1B	FILTRO ANTIDISTURBO	PZ	60,00	3,1518	189,1080
15	TELLA1KN11	CONT.AUX 1NA+1NC	PZ	60,00	2,5838	155,0280
16	TELDF143C	PORTA-FUSIBILE 50A 14X51 3P	PZ	4,00	20,1083	80,4332
17	TELDF103	PORTA-FUSIBILE 32A 10X38 3P	PZ	8,00	9,2262	73,8096
18	SNRA9N61504	C60H-DC 1P C 4A	PZ	18,00	13,1352	236,4336
19	SNRA9N61502	C60H-DC 1P C 2A	PZ	12,00	13,1352	157,6224
20	SNRA9N61506	C60H-DC 1P C 6A	PZ	12,00	12,7030	152,4360
21	SNRA9N26924	OF PER C40/C120/ID C40/C40 VIG	PZ	36,00	7,5168	270,6048

Totale lordo merce

4.819,33

Totale netto merce

4.819,33

Totale Imponibile

4.819,33

Totale Iva

1.060,25

Totale ordine

5.879,58

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile (la disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola